AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ACOPIARA, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  22  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.08.19.01. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA  A  PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS  NA
ELABORAÇÃO,  CONSOLIDAÇÃO  E  PUBLICAÇÃO  DO  PLANO  DE  CONTRATAÇÕES
ANUAL  (PCA)  PARA  O  EXERCÍCIO  DE  2025,  DE  INTERESSE  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ACOPIARA – ACOPIARAPREV..    Aviso de Contratação
Direta  à disposição na Comissão  de Contratação,  no endereço:   e  no endereço
eletrônico: .  Acopiara/CE, 19 de agosto de 2024.

IOLANDA ALVES DE ALMEIDA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO